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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kølepligtoge, observeret flow i produktionen, samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Undersider af hylder i kølerum
fremstår med sorte/hvide plemager af formodet skimmel,
blæser i kølerum fremstår ligeledes med tyk lag støv i
kølerummet står der uemballeret fødevarer, rør under loft i
bagkøkken fremstår med sort snavs., samt fremstår knater i
emhætte med lag fedt af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se jeg ordner det med det sammeIndskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
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afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: skadedyrssikring af baglokale. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse set
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varermodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkøling fra januar 2023 og til dags dato
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisninger i menukort stenmmer
overens med produkter på lager
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


